m__ )
EAAHNIKH AHMOKPATIA Abfva. 10/12/2015
YHOYPIEIO TIOAITIEMOY KAI AOAHTIEMOY
EONIKH MINAKO®OHKH
MOYZEIO AAEEANAPOY ZOYTEOY Apf. Tlpwt. 2535

Tay. Alven: T.0. 18009 - 116 01 AGHNA

Anpooopisg : M.Maxp1)

Tniépova : 210 723 5857, 723 5937-8, 723 7825, 723 1090
I'pageio :Arhcog EAAnviKoY X1patov, AOva T.K.11525
Fax : 210 722 4889

E-mail : marinamakri@nationalgallery.gr

Oépo: «KAnpocigvon otoyeimv ektéleong Tpovimoroyiopnov g EOvuig
IIivaxo0knc ko Movsgiov AreE. LoVTO0OV KATA TO YPOVIKO drdoTnpo
01/11/2015-30/11/2015»

"Exovtog voyn:
1. 1 datdéerc tov N.3861/10 (DEK 112/A ) «Evioyvon g dlopavelag pe tnv
VIOYPEMTIKN OVAPTNON VOU®OV KOl TPAEEDV TV KUPEPVITIKMV, SLOIKNTIKOV
KOl 0VTOOIOIKN TIK®V 0pYavev 610 dadiktvo «IIpoypappa Atodyeion

2. 10v Gpbpov 15 Tov N. 4305/2014 (DPEK 237/A) «Avoikt d140eom Kot
TEPALTEP® YPNOT EYYPAPOV TANPOPOPLDOV Kot OEO0UEVOV TOL dNociov Topéa,
tpomonoinom tov N. 3448/2006(A"57), mpocsappoyn g Bvikng vopobeoiog
ot1¢ dratasers g Odmyiag 2013/37/EE tov Evponaikov KowvoBovAiov kot
tov ZvpPovAiov, Tepatépm evioyvon tng dpdvelag, pubuicelg BepdTmv
Ewcayoyikod Awyoviopod E.Z.AAA. kot GALeG S10TAEELD.

3. v ap®. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA:63X1465POE-6PE) eykoxio
tov AvamAnpwot)| Yrovpyob Ecotepikdv & Alowntikng Avacvykpdtnong
OYETIKA LLE TNV EPOPLOYN TOV OVAOTEP® OVOPEPOLEVOV SUTAEEDV.

npoPaivovile oTNV dNUOGIELOT TOV GTOXEI®V TNG EKTEAEGNC TOV TPOVTOAOYIGLOV TG
EBvumc IivaxoOnxng kot Movceiov AAeEdvopov ZoTGoL Yol TO YPOVIKO SLOGTI IO
01/11/-30/11/2015 otV wotocerida g EIIMAZX kot oto «IIpdypappa Atdysion,
TEPLYPAPOVTAG OVOAVTIKA GTO GKELOG TV £€500®V TO TPOLTOLOYIGOEVTAL,
BeParmbévra kot ewompayBévta mood ava Kwdwd ApBud Ecodoov kot 610 okélog TV
eE60mV ta mpoimoroylsBévta, Ta evtaipatonoinfévia kot TANpwOEVTA TOch avd
Kwduwo ApBuo EEddov.



EXOAA

KAE | ONOMAZXIA MPOYITIOAOTIXOENTA | BEBAIQOENTA | EIZITIPAXOENTA
ATAM/NTA KATA TEA.
TPOIIOIIOIHXH
MMPOYIIOAOT'IEMOY
0113 Eny/om ywo ieBod. 1.050.000,00 187.500,00 187.500,00
IIpocwm. ko
domaveg Aett.
3293 | Ecoda and 100.000,00 1.691,00 1.691,00
glo1TnNploL
3332 | "Ecoda and 200.000,00 1.115,76 1.115,76
TOANGN EVIVT®V
3399 | Ecoda and 10.000,00
TOANOT AOITDV
ayabmv mov dgv
Katovopalovton
€101KA
3511 Tokot amd 15.000,00
Katafécelg o
Tpdmelec
5297 | Ecodo Anpociov 15.000,00 88,14 88,14
oo OITA
5411 [poidv Awpebg 15.075,96
5511 Emotpoon ypnu. 500,00
EvtoApdrov
TPOTANPONG
5529 AOTEC EMOTPOPES 500,00
ayp.
KatafAnOieviav
8119 Emyopnynon 55.192,94
mapeAfovcac yp.
9322 | Emyopnynon amd 756.929,44
[TAE
0313 Entyopriynon omnd
v Evpomroaikn
‘Evoon
0191 Emyopnynon yia 20.000,00 384.819,60 384.819,60
eKTELEDT
OPLEUEVING SOTTAVNG
Yrorourov 902.509,82
TPOTYOOUEVNG XP.
XYvorov 3.140.708,16 575.214,50 575.214,50




EZO0AA

KAE

ONOMAZXIA

INPOYIIOAOTI'TE®OENTA
ATAM/NTA KATA TEA.
TPOIIOIIOIHXH
MNPOYIIOAOTI'TEMOY

ENTAAMATOIIOIHOENTA

ITAHPQOENTA

0211

Baokog
pieB6¢
TOKTIKOV
VTOAMA®V

2.500,00

0212

Boowkog
pnie06¢
EKTOKTOV

501.180,00

40.359,28

40.359,28

0224

Kowwovikd
emidopa
o1koy. Bapov

16.000,00

1.320,00

1.320,00

0251

Enidopa
EMKIVOLVIG
Kol
avvylevng
gpyociog

18.600,00

1.480,00

1.480,00

0289

Atdpopeg
amolnUmOCES
oV dgv
KOTOV. E101KA

15.450,00

994,88

994,88

0417-1

ApoBég
LETAPPACTOV
KAT

1.000,00

0551-1

Epyodotikég
E10(QOPEC

145.000,00

10.817,63

10.817,63

0552-1

Ewopopéc oe
AGQ/GTIKOVG
Opyavicpovg
TOKTIK®OV
VTOAMA®V

500,00

0711-1

Odoumopikd
LTOAAA®V Yo
EKTELEDT)
npeciag
CTNV NUESATN

1.000,00

0721-1

Hpeprow
arolnpimon
Letakivnong
0TIV NUEdAT

1.000,00

0731-1

Odotmopikd
€E€oda kivnomng
LITOAANADV Y10,
EKTéELEOT

LN PEGLOG
6TV 0AAOSOTN

1.500,00

0732-1

Hupepnow
aolnpioon
LLeTakivnong
LT XTNV
oAAodamn

1.500,00

0813-1

Evoikio
Ktipiov

125.028,00

2.591,00

2.591,00

0813-2

Evoikio
KTipiov

118.502,11

115.225,00

115.225,00

0829-1

IAomég

25.000,00

492,00

492,00
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Metapopéc

0829-2

IAoég
Metagopéc

38.998,78

4.988.40

4.988.40

0831-1

Tayvdpopukd
[TEAN

1.000,00

0832-1

TnAepmvikd
[TmAeypagikd

25.000,00

0832-2

[TnAepovikd
[TnAeypopucd

11.357,00

0841-1

Y dpevon

10.000,00

0842-1

Dotiopdis

145.000,00

41.348,00

41.348,00

0842-2

Dotiopds

45.550,00

0845-1

Aamdveg
KaBopiopon
KTipiov

175.000,00

2.361,60

2.361,60

0845-2

Aomdveg
KaOap1opon
KTipiov

27.811,04

0851-1

AN HOG1EVGELG

2.000,00

196,31

196,31

0851-2

Anpoctevoelg

311,56

0853-1

Aomdveg
ck0éocmv

220.320,74

0853-2

Aomdveg
ekBécewmv

41.728,50

6.560,44

6.560,44

0856-1

dloevieg-
Agbrooelg

1.500,00

0863-1

Youvtipnon
KoL ETIOKELN
KTpiov

100.000,00

1.935,60

1.935,60

0879-1

Yvvmipnon &
EMGKELN
povipov
Eykat/ceov

35.000,00

4.182,00

4.182,00

0879-2

Yvvtpnon &
EMOKELN
povipwmv
Eykat/cewmv

9.919,20

0887-1

Svvmpnon &
EMGKELN
Aowmmv

LYoV UATOV

1.000,00

37,59

37,59

0888-1

Yvvtpnon &
EMOKELN
EnimAov

5.800,00

0889-1

Xuvtpnon &
EMGKELN
Aourov
gEomMopoh

15.000,00

5.850,87

5.850,87

0891-1

Extundoeig
£KOOGELG

30.000,00

0891-2

Extunooeig
£KO0GELQ

27.379,10

0899-1

Aowméc
domaveg

62.200,00

13.139,60

13.139,60

0899-2

Aoutég

damdveg

3.730,30




0911-1

Dopot

1.000,00

0912-1

Tén

1.000,00

1259-1

[Mpoundeia
Bpriwv
TEPLOTKADV
KAT

4.000,00

1259-2

[popndeia
Bpriwv
TEPLOSIKADV
KAT

571,95

1261-1

IIpounfeta

NN I
VNG

6.000,00

455,10

455,10

1261-2

Ipopnfeia

YPUPIKAg
VNG

1.702,16

1292-1

[poundeia
nA.
Aountpov

3.000,00

1381-1

[pounfea
oV
Ka0apLOTNTOC

2.000,00

176,73

176,73

1381-2

[Mpoundeia
Aty
KkaBapldTNTOC

849,30

1413-1

[Tpopundeia
VMK®V
cuvripnong
KOl EMOKEVNG
KTpiev

2.000,00

1439-1

IIpounfeta
VAKOV
ocuvripriong
KOl EMOKEVLNG
UNXOVOV Ko
£EOMMGLOD

1.000,00

1611-1

[Metpéhono
0éppavong

1.000,00

454,85

454,85

1899-1

Aourég
mpopunBeteg
v
KOTOV/LEVEG
£101Ka

15.500,00

1899-2

Aowmég
wpounOeteg
v
KOTOV/LEVEG
E101KAL

500,00

15,12

15,12

7111-1

[Mpopundeia
EMIMA®V

500,00

7123-1

[poundeia
H/Y xon
e&/tov

3.000,00

7127-1

[pounfea
puny/tov
(extog
UNYXOVOV
Ypapeiov)

1.000,00

7129-1

[Tpopndeia
AOmAV

1.000,00




UNYXovVOV
ypapeiov
9322-1 | Anudoieg 883.400,42 383.095,82 383.095,82
ENEVOVGELQ
0911-1 | ®dopot 183.318,00
0912-1 | Té\n 1.000,00
Xiovohov 3.140.708,16 638.077,82 638.077,82
H Aevbivipia g EIIMAZ
Mopiva Aapmpdxn [TAdka
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